



SEN-031 20/21

**HP Laptops (Stream 1) and or Peripherals (Stream 2)
Question and Answer # 3**

January 18, 2021

Question 9

Please confirm that the Senate is seeking a laptop with a 14” touchscreen and not a 17.14” touchscreen as identified in item #16 of RFSO Section 5. Specifications and Requirements, Stream 1 – HP Laptop, a. Laptop Computer HP Elitebook X360 G6 (pg 38 of 47).

Answer 9

Please note that the size of the laptop touchscreen should be 14” and not 17.14” as indicated in the Statement of Work.